nec d ictis eiu s heredibus de dicta domo vendita, nec de aliqua parte ipsius, oc- 

ca x io n e  m in o ris  precii dimidio iusti, nec alia quavis occaxione, nec inferenti vel 

in feren tib us consentire, sed potius ipsam domum venditam ipsi emptori et eius 

heredibus recip ien ti ut supra tam improprietate quam in possessione ei ab omni 

h o m in e , c o m m u n i, co lleg io , capitulo et universitate legiptime defendere auto- 

r iza re  et d isb lig are . Donantes prefati domini venditores ipsi emptori stipulanti 

et recip ien ti n om in e quo supra, pure, simpliciter et inrevocabiliter inter vivos, 

om n e et id to tu m  quod dicta domus vendita valet plus dicto precio. A c  pro

m itten tes ei sollepniter per se et ipsorum heredes et successores predictam ven

d itio n e m , tradition em  et donationem at omnia et singula suprascripta et infra- 

scrip ta  p erp etu o  firma et rapta habere et tenere et non contrafcere vel venire 

per se  v e l p er alium  sive alios aliqua ratione causa vel ingenio de iure vel de 

facto , sub p en a  dupli dicti precii, stipulatione sollepni sollepniter premissa, per 

ipsos ven d ito res per se et heredes suos ipsi emptori stipulanti ut supra, si per 

ipsos ve n d ito res  ve l eorum heredes aut successores fuerint in aliquo contra- 

factum  v e l  n on  observatum . Qua pena soluta vel non, nichilominus et firma 

p erp etuo ste n t om nia et singula suprascripta. Item refficere et restituere ei 

o m n ia  et s in g u la  dampna et expensas ac interesse littis. Pro quibus omnibus 

et s in gu lis  firm iter attendendis et observandis, obligaverunt prefati domini ven

d itores ip si em p tori recipienti ut supra omnia ipsorum bona presentia et futura. 

In su p e r, quia prefactus dominus Bataglinus minor est annorum X X V  et maior 

X X I I , iu ra v it inm ediate in manibus mei notarii intrascripti deferentis m ore mi

n orum  n on  contrafaccre vel venire suprascripte venditioni aut traditioni vel do
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nationi, nec inferenti vel inferentibus consentire, sub pena periurii ctc. Rogantes 

me notarium infrascriptum prefati contrahentes de predictis sem per quod erit 

expediens conficere instrumentum unum et plura ad laudem  sapientis, sub

stantia non mutata.

Actum  in castro Bagnoni diocesis Lunensis in saleta iuxta ignem , presentibus 

venerabille viro domino presbitero Antonio filius B ertolom ei de Panicho de 

Bagnono rectore ecclesie Sancti Nicolai de Bagnono, nec non L eon e filius supra-